
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Рышковская средняя общеобразовательная школа» 

Курского района Курской области 

 

Приказ 

от  « 6 » сентября 2023 г.                                                                       № 1-  

«О закреплении наставников молодым специалистам» 

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 31 декабря 2019 

года №3273-р «Об утверждении основных принципов национальной 

системы профессионального роста педагогических работников РФ, 

включая национальную систему учительского роста» 

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 1. Назначить учителя русского языка и литературы Деркачёву Т.Д. 

наставником учителя  русского языка и литературы Якуниной Лилии 

Викторовны как педагога, не имеющего опыта работы на уровне 

основного общего образования в образовательной организации  на 

период с 01 сентября 2023 года по 31 мая 2026 года. 

2. Назначить учителя Моисеенко И.М. наставником молодого учителя 

Рябченко Анастасии Александровны, не имеющего опыта работы в 

образовательной организации на период с 01 сентября 2023 года по 31 

мая 2026 года. 

3. Назначить учителя иностранного языка Яловенко Н.В.   наставником   

учителя Ветровой Ирины Сергеевны    на период с 01 сентября 2023 

года по 31 мая 2024 года. 



4. Назначить заместителя директора по УВР Бочарову В.И. куратором по 

наставничеству в образовательной организации. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                    Г.А.Плетнева 

С приказом ознакомлены:                      В.И.Бочарова 

                                                                   Т.Д.Деркачёва 

                                                                   Н.В.Яловенко                             

                                                                    И.М.Моисеенко            

 

 

 

 

 


		2023-10-26T10:39:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЫШКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




